DEPARTAMENTO DE  CULTURA,  3.3.90.39.00 Outros  Serviços  de  Terceiros  ‐  Pessoa  Jurídica,  15000000‐  Recursos  não 

Vinculados de Imposto, 17010000 ‐Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados. 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. O valor da contratação é de R$ 252.968,46 (duzentos e cinquenta e dois mil novecentos e sessenta e oito reais 

quarenta e seis centavos). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, 

inclusive  tributos e/ou  impostos, encargos sociais,  trabalhistas, previdenciários,  fiscais e comerciais  incidentes,  taxa de

[...]

30.886.164/0001‐29  ‐  Assina  pela  Contratante:  CINARA  ALVES  DE 
MORAES ANDRADE – Gestora do Fundo Municipal de Educação. 

CONTRATADA:  GC SERVIÇOS E ENTRETENIMENTOS LTDA, CNPJ N° 09.397.203/0001‐38 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 17/06/2025 à 30/08/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

OBJETO: 
Contratação  do  show  da  Banda  “Arreio  de  Ouro”,  para  apresentação 
artística, no evento de São Pedro 2025, no dia 29 de junho de 2025, em 
praça pública, no município de Cordeiros – BA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁTIA: 
ÓRGÃO: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ Nº 13.694.468/0001-
75 - Assina pelo Contratante: DEVANI PEREIRA DA SILVA – Prefeito 
Municipal.  

CONTRATADA:  JUSELIA ADELINA DO NASCIMENTO, CPF N° 087.593.276-26 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 06/06/2025 à 06/01/2026 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 
R$ 12.144,02 (doze mil e cento e quarenta e quatro reais e dois 
centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

06/06/2025 

OBJETO: 

Prestação de serviços na revisão de materiais de divulgação de ações e 
projetos do governo municipal e de campanhas institucionais para atender 
os objetivos de transparência dos atos da Prefeitura Municipal de

[...]

CINARA  ALVES  DE MORAES  ANDRADE  –  Gestora  do  Fundo 
Municipal de Educação. 

CONTRATADA: 
MG  PRODUÇÕES  E  EMPREENDIMENTOS  ARTISTICOS  LTDA,  CNPJ  N° 
32.642.789/0001‐70 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 17/06/2025 à 30/08/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

OBJETO: 
Contratação do show da Banda “Cacau com Leite”, para apresentação artística, 
no evento de São Pedro 2025, no dia 27 de junho de 2025, em praça pública, no 
município de Cordeiros – BA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁTIA:
ÓRGÃO: 5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO;

[...]

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS, CNPJ Nº 11.342.536/0001‐01 ‐ Assina pela 
Contratante: ELIZETE PEREIRA DA SILVA– Gestora do Fundo Municipal de Saúde.

CONTRATADA:  GL TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, CNPJ N° 30.820.143/0001‐00 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 09/06/2025 à 31/12/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO:  R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

09/06/2025 

OBJETO: 
Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  especializado  na  coleta, 
transporte, tratamento e disposição final dos resíduos dos serviços de saúde (lixo 
hospitalar). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: